1

陕路发〔2013〕79 号

关于举办“一级建造师资格考试”考前培训班的通知

各单位：

2013 年度一级建造师资格考试将于 9月 14、15 日进行，为了

帮助报考员工顺利通过资格考试，经集团公司研究决定，组织举办

2013 年一级建造师资格考试考前培训学习班，以提高考试通过率。

现将具体事宜通知如下：

一、培训对象：

集团公司参加 2013 年一级建造师资格考试员工。

二、培训时间：

2013 年 7 月 4日起（面授 8天）。 7 月 3日下午报到。

三、报到、培训地点：培训前另行通知。

四、培训内容：

 2

《建设工程经济》、《建设工程项目管理》、《建设工程法规及相

关知识》、《专业工程管理与实务》（公路工程）。

五、培训方式，具体安排：

约请了全国知名一级建造师考前培训专家教授，进行现场面授

培训，教学方式包括系统精讲，重点串讲，模拟考试，考前预测等。

培训具体安排见附表。

六、培训费用：

本次培训费用由集团公司承担，食宿费用由员工所属单位承

担。

七、有关要求：

1、各单位要认真组织，合理安排，确保报考员工按时参加本

次培训学习。

2、参加培训员工提前将工作安排好，按时报到学习，考试教

材由集团公司统一购买配置。

3、为便于本次培训相关事宜的沟通和联系，请各单位在本单

位参加培训员工中指派一名领队，于 6 月 28 日前将参会回执报集

团公司人力资源部。

联系人：集团公司人力资源部 王华

电  话：029-83118852

附件：1.陕西路桥集团“一级建造师资格考试”考前培训班参

会回执

 3

2.课程时间安排表

二〇一三年六月廿五日

主题词：一建  考前  培训班  通知

  抄送：财务资金部，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2013 年 6 月 25 日发
                                              共印 3 份